
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
6 

61 
45 

199 
84 
27 

319 
111 
333 
17 

Name 
Andres Gandola 
Victor "Durval Careca" 
Pedro Foroni 
Raquel Vaz 
Juninho Moreira 
Alexandre Colorado 
Higor Vidotto 
Lucas Bessa 
Cleber Araujo 
Ayres Filho 

Equipe 
Cajuru Racing  
Genesis Race 
Genesis Race 
Cajuru Racing 
Team Racing22 
Colorado Race Team 
TEXX PSBK 
Pioneiro Motonil Motors 
W2V Motorsport 
Luvizotto Race Team 

Moto 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 
HONDA CBR 650R 

Best Tm 
1:32.123 
1:33.313 
1:33.444 
1:33.508 
1:33.777 
1:35.519 
1:35.669 
1:35.777 
1:36.068 
1:37.950 

Diff 

1.190 
1.321 
1.385 
1.654 
3.396 
3.546 
3.654 
3.945 
5.827 

Gap 

1.190 
0.131 
0.064 
0.269 
1.742 
0.150 
0.108 
0.291 
1.882 

Laps 
2 
6 
2 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
5 

In Lap 
1 
5 
2 
5 
5 
4 
5 
1 
5 
2 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
LIGHT 
LIGHT 
LIGHT 
PRO 

Sub Class 

MASTER 

MASTER 

Best Speed 
125,050 
123,455 
123,282 
123,198 
122,845 
120,604 
120,415 
120,279 
119,915 
117,611 

Sorted on best lap time

Printed: 12/08/2023 15:49:58 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
Copa Pro Honda CBR 650R 

Super Pole - CBR 650R 

Qualifying (11:00 Time) started at 15:27:39 

AUTODROMO DE POTENZA 3,200 km 

12/08/2023 15:29 


